[bookmark: zhengwen][bookmark: _GoBack]

湘商职创函〔2020〕28号

关于表彰第二届“卓越杯”大学生创新创业大赛决赛暨“建行杯”第六届湖南省“互联网+”
大学生创新创业大赛校内选拔赛获奖者的
通    报

各二级学院：
湖南商务职业技术学院第二届“卓越杯”大学生创新创业大赛决赛暨“建行杯”第六届湖南省“互联网+”大学生创新创业大赛校内选拔赛于2020年8月3日通过网络路演形式如期完成。本次选拔赛共有788个项目报名参赛，大赛组委会组织评审专家对各学院重点推荐的200个项目进行网评、会评，评选出“校一修”等9个项目进入决赛现场路演，争夺校内奖项及“建行杯”第六届湖南省“互联网+”大学生创新创业大赛省赛推荐资格。
本次比赛共评选出“竹林飞鸡生态体验农场”等20个优秀项目,评选出特等奖4个、一等奖5个、二等奖11个，其中“竹林飞鸡生态体验农场”、“校一修”、“智能宿舍整体网络系统”、“乡宿梦旅—‘民宿+’托起乡村振兴梦”、“雀为你而来”、“‘小椒情’坛子坊”、“五芒花卉”7个项目获得“建行杯”第六届湖南省“互联网+”大学生创新创业大赛省赛推荐资格；评选出优秀组织奖3个、一等奖优秀指导老师4个、二等奖优秀指导老师13个；现将具体获奖名单通报如下（具体名单见附件）。
根据湘商职院发〔2018〕34号文件精神，将对所有获奖者及参赛团队除颁发荣誉证书外，分别给予特等奖、一等奖、二等奖800元、600元、400元的奖励；优秀指导老师一等奖1000元/人、二等奖500元/人的奖励；优秀组织奖1000元/个的奖励。
希望获得表彰的团队和个人珍惜荣誉，再接再厉；同时，希望全院广大教师与同学积极参与到创新创业的行列中，推进我校大学生创新创业训练和实践工作，不断提升我校创新创业人才培养的质量与水平。

附件：商务职院第二届“卓越杯”大学生创新创业大赛决赛暨“建行杯”第六届湖南省“互联网+”大学生创新创业大赛校内选拔赛获奖者名单

湖南商务职业技术学院
2020年9月14日

湖南商务职业技术学院党政办公室             2020年9月18日印
4

附件：
第二届“卓越杯”大学生创新创业大赛决赛暨“建行杯”第六届湖南省“互联网+”
大学生创新创业大赛校内选拔赛获奖者名单
	序
号
	项目名称
	项目负责
人姓名
	所属二级学院及班级
	团队成员姓名
	指导老师姓名
（不超过5名）
	获奖
等级

	1
	竹林飞鸡生态体验农场
	于璎博
	电商学院国商1班
	李珊 易翠萍 柳妍欣
赵宇宣 丁胜 陈鹏
	侯妍竹 曾鸣
	特等奖

	2
	校一修
	李帅
	信息学院18大数据1班
	肖永康 万沛剑 彭俊杰
王国全 蒋才东 蔡文超
	胡卉 刘丹 苏神保
	特等奖

	3
	红旅茶香—金叶子助农脱贫
	稂盈盈
	经贸学院18茶艺班
（由马克思主义学院选送参赛）
	张宁 冯有露 肖紫瑶 唐豪骏
刘青春 罗衡晴 李文利
	邓艳君 骆清 冯湘
	特等奖

	4
	智能宿舍整体网络系统
	雷俊辉
	信息学院19移动互联3班
	彭晓阳 周智勇 吴涵玉
王玉洁 彭智鑫 邓拓 陈慧玲
	刘丹 尹健
	特等奖

	5
	乡宿梦旅—“民宿+"托起乡村振兴梦
	赵雅婷
	会计学院18会计4班
	曾思思 尹丽红 张文萍 蔡翠
	柳志 潘海燕
	一等奖

	6
	雀为你而来
	单琳慧
	旅管学院18旅管3班
	黄翠英 罗宗旺 王冲 陈婷
李蓉 王卓 欧阳滋 肖美娇
	阙庆华
	一等奖

	7
	“小椒情”坛子坊
	刘紫群
	旅管学院18酒管3班
	曹梅丽 马岚 文幕银
	徐薇
	一等奖

	8
	五芒花卉
	庄子卓
	旅管学院17电信2班
	周旭 廖雅东 尹海兰
	胡卉 唐英
	一等奖

	9
	搞点麸包恰
	张诗琪
	旅管学院18酒管3班
	郭艳玲 杨娜 孙妙
	徐薇
	一等奖

	10
	助农一体化
	蒋伟君
	经贸学院19商管1班
	吴帅 李娜 刘容
	汤艺峰
	二等奖

	11
	苗侗旅游开发
	刘蓉
	经贸学院19营销5班
	王佳洋 陈帆 谭静宜 李涵琳 吴昌明
杨福丹 许美芬 胡晨霞 辜磊
	肖颖
	二等奖

	12
	吃喝玩乐在校园
	王琼
	电商学院18国商2班
	李世彪 邓楚立 刘志英
于璎博 李星阳 黄如玉 廖佳敏
	唐航东 杨柯
	二等奖

	13
	国民社区大健康
	唐泽龙
	电商学院18国商1班
	魏宇浩 阳韶芬 于璎博
	侯妍竹
	二等奖

	14
	让碍远行
	吴利晴
	电商学院18移商1班
	沈扬 吴利晴 李玉娇
	袁石磷
	二等奖

	15
	“库克COOK”共享厨房
	龙晓凤
	会计学院19会计10班
	叶昕 罗归兰 周婷 郭星宇
	陈佳钰
	二等奖

	16
	半渗透分解式空净
	邹京城
	会计学院19会计11班
	唐超 郭豪 王欣卉
	陈佳钰 罗尉
	二等奖

	17
	财简
	石璨
	会计学院18会计1班
	段玉洁 章婷 蒋才东 董斌
	毛政珍 宁和南
	二等奖

	18
	农家乐连琐品牌
	陈慧璠
	旅管学院18旅管3班
	欧秋凌 文佳
	阙庆华
	二等奖

	19
	“互联网+”物料交易app
	陈煜博
	信息学院18移动互联2班
	唐晓龙 方辛杰
	尹健
	二等奖

	20
	灵尺
	史志飞
	信息学院19软件4班
	赵矾勋 刘礼芳
	王珏 何颖
	二等奖

	21
	优秀指导老师
	侯妍竹
	一等奖

	22

	胡卉

	23

	邓艳君

	24

	刘丹

	25

	柳志
	二等奖

	26

	阙庆华

	27

	徐薇

	28

	唐英

	29

	汤艺峰

	30

	肖颖

	31

	唐航东

	32

	袁石磷

	33

	陈佳钰

	34

	罗尉

	35

	毛政珍

	36

	尹健

	37

	王珏

	38
	优秀组织奖
	商务信息技术学院

	39

	旅游管理学院

	40

	创新创业学院